
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

TERÇA - FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021
Edição 2017

06 páginas



2 TERÇA - FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2017ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopolis.
pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Emerson Rech - Secretário Municipal de Ad-
ministração

TRIAGEM EDITORIAL/DIAGRAMAÇÃO: Lidiane Kozak

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Gerente do Departamento Muni-
cipal de TI

Edifício da Prefeitura Municipal 
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:
PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Evaldo Hofmann Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Emerson Rech
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Célia Kaczarouski 
Schon
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Eliane Dal Pisol
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano Car-
dozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO:  Meron Elizio Ternouski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS: João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko Ros-
setim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Alex Fabiano 
Garcia
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Humberto José Sanches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA: 
Luiz Carlos de Almeida
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Marcelo Hohl Mazurechen
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Ariel Alex dos Santos
CHEFE DE GABINETE: Alex Fabiano Garcia

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-8600 - Caixa Postal: 91
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Lucas Augusto Thomé Sanches - Presidente
VEREADOR: Luiz Felipe Daciuk - Vice-Presidente
VEREADOR: Éder Marlon Schwab - 1º Secretário
VEREADOR: Claudinei Beló - 2º Secretário
VEREADOR: Claudio Michalczuk
VEREADOR: Elder Pontarollo Junior
VEREADOR: Adão Kostecki Primo
VEREADOR: Ambrósio Dovhi
VEREADOR: Joacir Bobato
VEREADOR: Iroslau Woruby
VEREADOR: Lademiro Budnik
VEREADOR: Carlos Alberto Wolski
VEREADOR: Mauricio Bosak

EXPEDIENTE

DECRETO Nº 190/2021

“Torna sem efeito o Decreto nº 189, de 08/02/2021, e dá outras 
providências”.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55, 
inciso IX da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA

 Art. 1º. Fica sem efeito o Decreto nº 189, de 08/02/2021, 
que cedeu o servidor Luis Cesar Sanches, ocupante do cargo 
provimento efetivo de Advogado, para prestar serviço junto a Câ-
mara Municipal de Prudentópolis. 

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 09 de fevereiro de 
2021.

Osnei Stadler
Prefeito Municipal

Emerson Rech
Secretário Municipal de Administração

LICITAÇÕES
1º Termo de Aditamento Aditivo ao Contrato sob nº 226/2020
Partes: Município de Prudentópolis e CPR Parolin Instalações 
Elétricas Ltda ME
Tomada de Preço nº 017/2020 e Protocolo nº 8120/2020
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR
§1º Fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 13.156,00 
(treze mil cento e cinquenta e seis reais), conforme abaixo espe-
cificado:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR
§1º Fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 13.156,00 
(treze mil cento e cinquenta e seis reais), conforme abaixo espe-
cificado:

§2º Fica glosado do valor contratual o montante de R$ 5.998,09 
(cinco mil novecentos e noventa oito reais e nove centavos), con-
forme abaixo especificado:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 08 de fevereiro de 2021.

TERMO DE CONVOCAÇÃO
 Fica a empresa BERNADETE MARQUEZ KUHN TRA-
TAMENTO DE MADEIRAS ME, convocada a assinar a Ata de Re-
gistro de Preços nº 058/2021 para a presente licitação, que tem 
por objeto o “Registro de Preços para aquisição de madeiras (viga 

DECRETOS

1º Termo de Aditamento Aditivo ao Contrato sob nº 226/2020 

Partes: Município de Prudentópolis e CPR Parolin Instalações Elétricas Ltda ME 

Tomada de Preço nº 017/2020 e Protocolo nº 8120/2020 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR 

§1º Fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 13.156,00 (treze mil cento e 

cinquenta e seis reais), conforme abaixo especificado: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR 

§1º Fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 13.156,00 (treze mil cento e 

cinquenta e seis reais), conforme abaixo especificado: 

Item Qnt Un 
Preço 

Unitário (R$) 
Preço 

Total (R$) 

Cabo de cobre flexível isolado 10mm², anti-

cham 450/750v para circuitos terminais – 

fornecimento e instalação 

 

 

700 

 

M 

 

11,08 

 

7.756,00 

Cabo de cobre flexível isolado 25mm², anti-

cham 450/750v para distribuição – 

fornecimento e instalação 

  300 M 18,00 5.400,00 

 

§2º Fica glosado do valor contratual o montante de R$ 5.998,09 (cinco mil novecentos e 

noventa oito reais e nove centavos), conforme abaixo especificado: 

Item Preço Total (R$) 
Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm, anti-cham 450/750v para 

circuitos terminais – fornecimento e instalação, da planilha referente 

a Rua Coberta 

1.363,09 

Luminária ornamental pública decorativa (3 unidades) 

 

 

 

4.635,00 

  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas. 

 

Prudentópolis, 08 de fevereiro de 2021. 

________________________________________________________________________ 

1º Termo de Aditamento Aditivo ao Contrato sob nº 226/2020 

Partes: Município de Prudentópolis e CPR Parolin Instalações Elétricas Ltda ME 

Tomada de Preço nº 017/2020 e Protocolo nº 8120/2020 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR 

§1º Fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 13.156,00 (treze mil cento e 

cinquenta e seis reais), conforme abaixo especificado: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR 

§1º Fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 13.156,00 (treze mil cento e 

cinquenta e seis reais), conforme abaixo especificado: 

Item Qnt Un 
Preço 

Unitário (R$) 
Preço 

Total (R$) 

Cabo de cobre flexível isolado 10mm², anti-

cham 450/750v para circuitos terminais – 

fornecimento e instalação 

 

 

700 

 

M 

 

11,08 

 

7.756,00 

Cabo de cobre flexível isolado 25mm², anti-

cham 450/750v para distribuição – 

fornecimento e instalação 

  300 M 18,00 5.400,00 

 

§2º Fica glosado do valor contratual o montante de R$ 5.998,09 (cinco mil novecentos e 

noventa oito reais e nove centavos), conforme abaixo especificado: 

Item Preço Total (R$) 
Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm, anti-cham 450/750v para 

circuitos terminais – fornecimento e instalação, da planilha referente 

a Rua Coberta 

1.363,09 

Luminária ornamental pública decorativa (3 unidades) 

 

 

 

4.635,00 

  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas. 

 

Prudentópolis, 08 de fevereiro de 2021. 

________________________________________________________________________ 



3 TERÇA - FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2017ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

e pranchas)”, referente ao Processo Licitatório na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 004/2021, no prazo de 05 (cinco) dias corri-
dos, sob pena da aplicação das sanções estabelecidas no edital 
da referida licitação, face ao constante do Art. 81 da lei 8.666/93.
 A Ata de Registro de Preços será encaminhada através 
de correio eletrônico para o endereço de e-mail disponibilizado 
pelo licitante na fase de habilitação ou será comunicada, a em-
presa, através de contato telefônico, sendo obrigação da Licitan-
te a impressão e assinatura do instrumento em 02 (duas) vias, 
rubricando todas as páginas e inclusive com duas testemunhas, 
providenciando a entrega da via original no Departamento de Lici-
tações da Prefeitura Municipal.
 Fica o Fiscal e o Gestor da Ata de Registro de Preços nº 
058/2021, cientes da publicação do mesmo após as devidas as-
sinaturas e também da responsabilidade em acessar as devidas 
cópias que serão disponibilizadas no site oficial do município pela 
divisão de contratos.

Prudentópolis – PR, 08 de fevereiro de 2021.

Maricleia Grzeszezyszen
Departamento de Licitações

TERMO DE CONVOCAÇÃO
 Fica a empresa INDÚSTRIA DE MADEIRAS MARK 
LTDA, convocada a assinar a Ata de Registro de Preços nº 
059/2021 para a presente licitação, que tem por objeto o “Registro 
de Preços para aquisição de madeiras (viga e pranchas)”, refe-
rente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 
004/2021, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, sob pena da apli-
cação das sanções estabelecidas no edital da referida licitação, 
face ao constante do Art. 81 da lei 8.666/93.
 A Ata de Registro de Preços será encaminhada através 
de correio eletrônico para o endereço de e-mail disponibilizado 
pelo licitante na fase de habilitação ou será comunicada, a em-
presa, através de contato telefônico, sendo obrigação da Licitan-
te a impressão e assinatura do instrumento em 02 (duas) vias, 
rubricando todas as páginas e inclusive com duas testemunhas, 
providenciando a entrega da via original no Departamento de Lici-
tações da Prefeitura Municipal.
 Fica o Fiscal e o Gestor da Ata de Registro de Preços nº  
059/2021, cientes da publicação do mesmo após as devidas as-
sinaturas e também da responsabilidade em acessar as devidas 
cópias que serão disponibilizadas no site oficial do município pela 
divisão de contratos.

Prudentópolis – PR, 08 de fevereiro de 2021.

Maricleia Grzeszezyszen
Departamento de Licitações

TERMO DE CONVOCAÇÃO
 Fica a empresa MARCONDES COMÉRCIO DE MADEI-
RAS LTDA ME, convocada a assinar a Ata de Registro de Preços 
nº 060/2021 para a presente licitação, que tem por objeto o “Re-
gistro de Preços para aquisição de madeiras (viga e pranchas)”, 
referente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico 
nº 004/2021, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, sob pena da 
aplicação das sanções estabelecidas no edital da referida licita-
ção, face ao constante do Art. 81 da lei 8.666/93.
 A Ata de Registro de Preços será encaminhada através 
de correio eletrônico para o endereço de e-mail disponibilizado 
pelo licitante na fase de habilitação ou será comunicada, a em-
presa, através de contato telefônico, sendo obrigação da Licitan-
te a impressão e assinatura do instrumento em 02 (duas) vias, 
rubricando todas as páginas e inclusive com duas testemunhas, 
providenciando a entrega da via original no Departamento de Lici-
tações da Prefeitura Municipal.
 Fica o Fiscal e o Gestor da Ata de Registro de Preços nº 
060/2021, cientes da publicação do mesmo após as devidas as-
sinaturas e também da responsabilidade em acessar as devidas 

cópias que serão disponibilizadas no site oficial do município pela 
divisão de contratos.

Prudentópolis – PR, 08 de fevereiro de 2021.

Maricleia Grzeszezyszen
Departamento de Licitações

Extrato de Dispensa de Licitação nº 007/2021
Motivação: Artigo 24, IV da Lei 8.666/93
Objeto: Aquisição Emergencial de 01(uma) bomba submersa vi-
bratória para poço, com saída de água 3/4 a 1” 450W 110 ou 220V.
Contrato nº: 22/2021
Contratada: TGA Material de Construção Ltda
Valor: R$ 420,00(Quatrocentos e vinte reais).
Data: 09 de fevereiro de 2021
Vigência: 90 (Noventa) dias
Gestor: Eliane Dal Pisol
Fiscais: Inajar K. Senna

1º Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços sob nº 236/2020
Partess: Município de Prudentópolis Ambrozio Horbux ME
Pregão Eletrônico nº 071/2020 e Protocolo nº 447/2021
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PREÇO
Fica concedido o reequilíbrio econômico-financeiro, conforme 
abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 09 de fevereiro de 2021.

TERMO DE CONVOCAÇÃO
 Fica a empresa CALL ECG SERVIÇOS E TELEME-
DICINA LTDA EPP, convocada a assinar a Ata de Registro de 
Preço n° 061/2021, tendo por objeto o “Registro de Preços para 
contratação de empresa para prestação de serviço de telemedi-
cina cardiológica, para gerenciamento de cardiodiagnóstico, com 
fornecimento de equipamentos necessários, com vista ao atendi-
mento da Secretaria Municipal de Saúde”, referente ao Processo 
Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2021 – SRP, 

 

Item Descrição do produto/serviço Percentual de 

Reequilíbrio 

Preço unitário 

01 GRAMPO DE FIXAÇÃO confeccionado em aço 
carbono (ferro mecânico) redondo ½ o qual 
deverá atender às seguintes especificações e 
características das propriedades mecânicas: 
barra redonda, Norma ASTM (American Society 
for Testing and Materials) A36/Equivalência NBR 
7007:MR 250, Limite de resistência 400-550 
Mpa, aço carbono com finalidade de utilização 
estrutural e em aplicações comuns de 
serralheria. Para o processo de fabricação, os 
grampos deverão ser forjados, com 
extremidades apontadas através de processo 
mecânico grampos medindo 40cm de largura X 
10cm de comprimento 

 

 

 

 

 

 

35,97% 
R$ 27,18 

02 Abraçadeira em aço com medidas aproximadas 
de: 38 cm x 70 cm, mínimo d Abraçadeira em 
aço com medidas aproximadas de: 38 cm x 70 
cm, mínimo de 10 cm de rosca, com porcas, 
chapa de ferro com 1/2" x 1 1/2", comprimento 
de 48 cm, conforme modelos em anexo. 

 

 

27,28% 
R$ 82,72 

03 DISPOSITIVO dispositivos de desencorajamento 
(mata burro) medindo 7 metros de comprimento, 
1,80 metros de largura, especificação 11x12 com 
trilho de trem. AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

34,36% 
R$ 23.459,26 

04 DISPOSITIVO MATA-BURRO medindo 7 metros 
de comprimento, 1,80 metros de largura, 
especificação 11x12 com trilho de trem.COTA 
RESERVADA ME/EPP 

 

34,36% 
R$ 23.459,26 

05 DISPOSITIVO dispositivos de desencorajamento 
(mata burro) medindo 5 metros de comprimento, 
1,80 metros de largura, especificação 11x12 com 
trilho de trem. AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

 

31,62% R$ 17.483,52 
06 DISPOSITIVO MATA-BURRO medindo 5 metros 

de comprimento, 1,80 metros de largura, 
especificação 11x12 com trilho de trem. COTA 
RESERVADA ME/EPP 

 

 

31,62% R$17.483,52 



4 TERÇA - FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2017ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

no prazo de 05 (cinco) dias, transcorrido o prazo a empresa será 
notificada para que imediatamente encaminhe a Ata de Registro 
de Preços devidamente assinada, inclusive pelas testemunhas, 
sob pena da aplicação das sanções estabelecidas no edital da 
referida licitação, face ao constante do Art. 81 da lei 8.666/93.
 A Ata de Registro de Preços será encaminhada através 
de correio eletrônico, para o endereço de e-mail disponibilizado 
pelo licitante na fase de habilitação, sendo obrigação da Licitan-
te a impressão e assinatura do instrumento em 02 (duas) vias, 
rubricando todas as páginas e inclusive com duas testemunhas, 
providenciando a entrega da via original no Departamento de Lici-
tações da Prefeitura Municipal.
 Fica o Fiscal e o Gestor da Ata de Registro de Preço n° 
061/2021, cientes da publicação do mesmo após as devidas as-
sinaturas e também da responsabilidade em acessar as devidas 
cópias que serão disponibilizadas no site oficial do município pela 
divisão de contratos.

Prudentópolis – PR, 09 de fevereiro de 2021.

Maricleia Grzeszezyszen
Departamento de Licitação

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Denominação Cargo Nível Inicial Rem Inicial Nº 
Vagas

Nº 
Ocupados Carga horária

Prefeito - 17.827,92       1 1 -
Vice Prefeito - 5.942,60         1 1 -
Secretario de Administracao - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Financas - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Educac - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Esport e Recreac - 6.269,44         1 1 -
Secret de Transp e Infraestrut - 6.269,44         1 1 -
Sec Ind Com e Des Economico - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Saude - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Assis Social - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Turismo - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Meio Ambiente - 6.269,44         1 1 -
Secretario de Agricultura - 6.269,44         1 0 -
Secretario de Cultura - 6.269,44         1 0 -
Secretario de Planej e Obras - 6.269,44         1 0 -
Asse Dpto Inf e Serv Urb Ii CC9 1.318,86         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Asses Dpto Apoio Empresarial CC7 2.038,28         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Asses Dpto de Inf e Serv Urb I CC7 2.038,28         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Asses Dpto de Limp e Conservac CC9 1.318,86         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Asses Dpto Inc Des Economico CC8 1.558,61         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor de Almoxarifado CC8 1.558,61         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor de Cood Apoio Tecnico CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assessor de Gabinete CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor de Gabinete I CC7 2.038,28         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor de Gabinete Ii CC9 1.318,86         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor de Imprensa e Com Soc CC2 5.562,98         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Departamento de Saude CC7 2.038,28         3 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Departamento de Apoio à Infancia e Adolescencia CC6 2.517,86         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Departamento de Assitencia Social CC6 2.517,86         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Departamento de Incentivo ao Turismo I CC7 2.038,28         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Departamento de Planejamento I CC6 2.517,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto Adm Geral I CC6 2.517,86         5 4 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto Adm Geral Ii CC8 1.558,61         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Esportes CC9 1.318,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Farmacia CC7 2.038,28         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Licitacoes CC8 1.558,61         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Obras I CC6 2.517,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Tesouraria CC6 2.517,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Ti - I CC5 2.997,48         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Ti - Ii CC8 1.558,61         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor do Dpto de Transito e Transporte CC6 2.517,86         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto Controle Frotas CC7 2.038,28         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto de Engenharia CC7 2.038,28         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto de Pres Ambienta CC6 2.517,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto de Vig Sanitaria CC9 1.318,86         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto Extensao Rural CC8 1.558,61         3 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto Geral Compras Ii CC5 2.997,48         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto Prom Cultural CC8 1.558,61         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto Rod Municipal I CC6 2.517,86         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Dpto Trib Fisc e Pro CC7 2.038,28         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assessor Executivo CC1 6.395,50         2 2 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assessor Juridico CC2 5.562,98         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assessor Legislativo I CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Chefe de Gabinete CE2 8.733,16         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Controlador Geral do Municipio CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 150 - Semanal: 30
Dir de Liquidacao e Pagamentos CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Dir de Manutencao Urb e Rural CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Dir do Dpto de Trib e Fiscaliz CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Dir Dpto Plan Estrat e Cap Rec CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Administrativo CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor de Apoio Administrativ CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40

EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, ARTIGO 240, O PREFEITO MUNICIPAL TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DE CARGOS E

EMPREGOS PÚBLICOS COM SEU RESPECTIVO VENCIMENTO INICIAL, VIGENTE A PARTIR DO MÊS JANEIRO DE 2021.

Diretor de Incentiv Ao Turismo CC2 5.562,98         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor de Recursos Humanos CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor de Saude Rural CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Departamento de Extensão Rural CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40

Diretor do Departamento de Farmácia e Laboratório CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Departamento de Licitações CC1 6.395,50         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Departamento Rodoviario Municipal CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Dpto de Habitacao CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Dpto de Saude CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Dpto Prom Cultural CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Dpto de Engenh e Obras CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Dpto Inf e Serv Urbano CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Dpto Pres Ambiental CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Geral CE3 7.568,72         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Diretor Geral de Compras CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Ger Dpto Inc Desenv Economico CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Ger Dpto Inf e Serv Urbanos CC4 3.477,10         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Ger Dpto Prog Orc - Ucci CC1 6.395,50         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Almoxarifado CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Almoxarifado e Peca CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Eventos e Qualificação Turística CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de manutenção de vias rurais CC5 2.997,48         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Manutencao de Vias Urbanas CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Departamento Administrativo Educacional CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Departamento de Ti CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Departamento de Vigilância Sanitária CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Engenharia CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Esportes CC5 2.997,48         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Obras CC4 3.477,10         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Saude CC6 2.517,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Tesouraria CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Controle da Frota CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto de Assist Social CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto de Atencao Primar CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto de Trans e Transp CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Ens Fundamental CC4 3.477,10         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Prom Cultural CC6 2.517,86         3 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Rodov Municipal CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Seguranca Pub Mun CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Transp e Veiculos CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gte do Dpto de Inf Tur e Prod Turísticos CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gte Dpto Oper Lic Cont Fisc Am CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Procurador Geral do Municipio CE1 9.897,58         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Conselheiro Tutelar 54 4.858,44         7 6 Mensal: 200 - Semanal: 40
Advogado 12A 6.935,36         5 4 Mensal: 100 - Semanal: 20
Agente Administrativo 04A 1.799,73         50 43 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Alcoolismo 03A 1.575,39         3 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Maquinas e Veiculos 04A 1.799,73         60 30 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente de Saude 03A 1.575,39         30 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Seguranca Municipal 01A 1.100,00         50 33 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente de Transito 03A 1.575,39         14 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente Operacional Feminino 04A 1.799,73         10 2 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente Operacional Masculino 04A 1.799,73         30 24 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente Tributario 05A 1.875,08         6 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Arquiteto Urbanista 10A 5.622,75         1 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assistente Social-20 10A 5.622,75         5 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assistente Social-40 11A 5.943,01         11 11 Mensal: 200 - Semanal: 40
Atendente de Posto de Saude 03A 1.575,39         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Atendente de Posto de Saude 03A 1.575,39         3 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar Administrativo 06A 2.061,74         5 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Enfermagem 03A 1.575,39         60 31 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Mecanico 04A 1.799,73         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Auxiliar de Odontologia 03A 1.575,39         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Raio X 03A 1.575,39         2 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Secretaria 04A 1.799,73         12 11 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Secretaria 04A 1.799,73         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar Servicos Gerais - Fem 01A 1.100,00         150 128 Mensal: 220 - Semanal: 44
Auxiliar Servicos Gerais - Mas 01A 1.100,00         100 52 Mensal: 220 - Semanal: 44
Biologo 11A 5.943,01         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Bioquimico/Farmaceutico 10A 5.622,75         3 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Borracheiro 04A 1.799,73         2 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Carpinteiro Oficial 04A 1.799,73         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Chapeador 06A 2.061,74         2 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Contador 13A 8.433,74         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40

Diretor de Incentiv Ao Turismo CC2 5.562,98         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor de Recursos Humanos CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor de Saude Rural CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Departamento de Extensão Rural CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40

Diretor do Departamento de Farmácia e Laboratório CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Departamento de Licitações CC1 6.395,50         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Departamento Rodoviario Municipal CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Dpto de Habitacao CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Dpto de Saude CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor do Dpto Prom Cultural CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Dpto de Engenh e Obras CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Dpto Inf e Serv Urbano CC2 5.562,98         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Dpto Pres Ambiental CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Diretor Geral CE3 7.568,72         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Diretor Geral de Compras CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Ger Dpto Inc Desenv Economico CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Ger Dpto Inf e Serv Urbanos CC4 3.477,10         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Ger Dpto Prog Orc - Ucci CC1 6.395,50         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Almoxarifado CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Almoxarifado e Peca CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Eventos e Qualificação Turística CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de manutenção de vias rurais CC5 2.997,48         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente de Manutencao de Vias Urbanas CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Departamento Administrativo Educacional CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Departamento de Ti CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Departamento de Vigilância Sanitária CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Engenharia CC1 6.395,50         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Esportes CC5 2.997,48         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Obras CC4 3.477,10         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Saude CC6 2.517,86         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente do Dpto de Tesouraria CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Controle da Frota CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto de Assist Social CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto de Atencao Primar CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto de Trans e Transp CC3 4.316,37         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Ens Fundamental CC4 3.477,10         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Prom Cultural CC6 2.517,86         3 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Rodov Municipal CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Seguranca Pub Mun CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gerente Dpto Transp e Veiculos CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gte do Dpto de Inf Tur e Prod Turísticos CC4 3.477,10         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Gte Dpto Oper Lic Cont Fisc Am CC3 4.316,37         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Procurador Geral do Municipio CE1 9.897,58         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Conselheiro Tutelar 54 4.858,44         7 6 Mensal: 200 - Semanal: 40
Advogado 12A 6.935,36         5 4 Mensal: 100 - Semanal: 20
Agente Administrativo 04A 1.799,73         50 43 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Alcoolismo 03A 1.575,39         3 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Maquinas e Veiculos 04A 1.799,73         60 30 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente de Saude 03A 1.575,39         30 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Seguranca Municipal 01A 1.100,00         50 33 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente de Transito 03A 1.575,39         14 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente Operacional Feminino 04A 1.799,73         10 2 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente Operacional Masculino 04A 1.799,73         30 24 Mensal: 220 - Semanal: 44
Agente Tributario 05A 1.875,08         6 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Arquiteto Urbanista 10A 5.622,75         1 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assistente Social-20 10A 5.622,75         5 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Assistente Social-40 11A 5.943,01         11 11 Mensal: 200 - Semanal: 40
Atendente de Posto de Saude 03A 1.575,39         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Atendente de Posto de Saude 03A 1.575,39         3 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar Administrativo 06A 2.061,74         5 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Enfermagem 03A 1.575,39         60 31 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Mecanico 04A 1.799,73         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Auxiliar de Odontologia 03A 1.575,39         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Raio X 03A 1.575,39         2 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Secretaria 04A 1.799,73         12 11 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Secretaria 04A 1.799,73         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar Servicos Gerais - Fem 01A 1.100,00         150 128 Mensal: 220 - Semanal: 44
Auxiliar Servicos Gerais - Mas 01A 1.100,00         100 52 Mensal: 220 - Semanal: 44
Biologo 11A 5.943,01         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Bioquimico/Farmaceutico 10A 5.622,75         3 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Borracheiro 04A 1.799,73         2 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Carpinteiro Oficial 04A 1.799,73         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Chapeador 06A 2.061,74         2 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Contador 13A 8.433,74         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Dentista 10A 5.622,75         18 10 Mensal: 100 - Semanal: 20
Desenhista Tecnico 09A 3.223,63         2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Educador Sanitario 08A 2.699,80         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Eletricista-Encanador 04A 1.799,73         5 2 Mensal: 220 - Semanal: 44
Enfermeiro(A)-20 10A 5.622,75         4 3 Mensal: 100 - Semanal: 20
Enfermeiro(A)-40 11A 5.943,01         20 12 Mensal: 200 - Semanal: 40
Engenheiro Agronomo 10A 5.622,75         2 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Engenheiro Civil 10A 5.622,75         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Engenheiro Florestal 10A 5.622,75         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Fiscal de Tributos 08A 2.699,80         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Fiscal Geral 09A 3.223,63         12 7 Mensal: 200 - Semanal: 40
Fisioterapeuta 10A 5.622,75         4 4 Mensal: 100 - Semanal: 20
Fonoaudiologo 10A 5.622,75         4 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Geologo 11A 5.943,01         1 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Instrutor de Educacao Fisica 08A 2.698,77         8 5 Mensal: 200 - Semanal: 40
Mecanico de Molas 04A 1.799,73         2 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Mecanico Geral 06A 2.061,74         8 4 Mensal: 220 - Semanal: 44
Mecanico I 05A 1.875,08         3 3 Mensal: 220 - Semanal: 44
Mecanico-Eletrecista 08A 2.699,80         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Medico - Clinico Geral 13A 8.433,74         15 6 Mensal: 100 - Semanal: 20
Medico - Pediatra 13A 8.433,74         3 2 Mensal: 100 - Semanal: 20
Medico - Veterinario-20 10A 5.622,75         1 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Medico Generalista 14A 11.886,04       2 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Medico Ginecologista 11A 5.943,01         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Medico Ortopedista 11A 5.943,01         2 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Medico Plantonista 14A 11.886,04       6 0 Mensal: 180 - Semanal: 36
Medico Psiquiatra 11A 5.943,01         1 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Medico Veterinario-40 11A 5.943,01         2 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Motorista 04A 1.799,73         70 35 Mensal: 220 - Semanal: 44
Nutricionista 10A 5.622,75         5 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Operador de Maquinas 06A 2.061,74         50 26 Mensal: 220 - Semanal: 44
Operador de Maquinas 06A 2.061,74         3 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Operador de Moto-Niveladora 06A 2.061,74         20 6 Mensal: 220 - Semanal: 44
Pedreiro Meio-Oficial 02A 1.216,58         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Pedreiro Oficial 04A 1.799,73         5 3 Mensal: 220 - Semanal: 44
Pedreiro Oficial 04A 1.799,73         3 2 Mensal: 220 - Semanal: 44
Pintor 04A 1.799,73         1 0 Mensal: 220 - Semanal: 44
Pintor 04A 1.799,73         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44
Pintor de Automoveis 04A 1.799,73         1 1 Mensal: 220 - Semanal: 44

01A 1.443,08         
02A 1.796,22         
03A 1.975,84         

Professor de Ingles 01A 1.443,08         15 3 Mensal: 100 - Semanal: 20
Professor de Educacao Fisica 01A 1.443,08         15 13 Mensal: 100 - Semanal: 20
Psicologo(A)-20 10A 5.622,75         2 2 Mensal: 100 - Semanal: 20
Psicologo(A)-40 11A 5.943,01         8 8 Mensal: 200 - Semanal: 40
Sanitarista 10A 5.622,75         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Servente de Obras 01A 1.100,00         8 4 Mensal: 220 - Semanal: 44
Servente de Obras 01A 1.100,00         3 2 Mensal: 220 - Semanal: 44
Tecnico Agricola 08A 2.698,77         8 6 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Em Agrimensura 09A 3.223,63         3 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Em Contabilidade 10A 5.622,75         6 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Em Enfermagem 05A 1.875,08         15 15 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Em Informatica 09A 3.223,63         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Em Licitacoes 10A 5.622,75         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Em Raio X 0RX 2.200,00         6 4 Mensal: 100 - Semanal: 20
Tecnico Florestal 08A 2.698,77         5 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Lab. Analises Clinicas 05A 1.875,08         2 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Tecnico Recursos Humano 10A 5.622,75         2 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Telefonista 01A 1.100,00         10 0 Mensal: 125 - Semanal: 25
Zelador(A) 01A 1.100,00         28 16 Mensal: 220 - Semanal: 44
Zelador(A) 01A 1.100,00         3 3 Mensal: 220 - Semanal: 44
Estagiario - 510,00            - 103 Mensal: 150 - Semanal: 30
Estagiario - 410,00            - 26 Mensal: 100 - Semanal: 20
Ag Trat Alcool e Drogas - Caps - 1.574,20         1 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente Comunitar de Saude(Psf) - 1.550,00         4 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente Comunitario de Saude - 1.550,00         72 45 Mensal: 200 - Semanal: 40
Agente de Combate A Endemias - 1.550,00         16 6 Mensal: 200 - Semanal: 40
Artesao - Caps - 1.509,07         3 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Assistente Social - Caps - 4.244,85         3 1 Mensal: 150 - Semanal: 30
Aux de Serv Gerais Fem - Caps - 1.100,00         6 2 Mensal: 220 - Semanal: 44
Aux Servicos Gerais - Psf - 1.100,00         4 3 Mensal: 220 - Semanal: 44
Auxiliar Administrativo - Caps - 1.574,20         3 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Enfermagem - Caps - 1.574,20         6 2 Mensal: 200 - Semanal: 40

Professor(A) 500 406 Mensal: 100 - Semanal: 20

Auxiliar de Enfermagem (Psf) - 1.574,20         15 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Odontologia (Psf) - 1.425,56         4 0 Mensal: 200 - Semanal: 40
Auxiliar de Serviços Gerais Feminino - 1.100,00         10 4 Mensal: 220 - Semanal: 44
Bioquimico/Farmaceutico - 5.622,75         1 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Dentista - PSF - 8.180,88         2 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Dentista (Psf) - 8.180,88         4 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Enfermeiro - Caps - 5.942,89         6 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Enfermeiro (Psf) - 5.659,31         12 4 Mensal: 200 - Semanal: 40
Enfermeiro(a) - 5.943,01         10 6 Mensal: 200 - Semanal: 40
Medico - Centro (Psf) - 14.873,33       4 2 Mensal: 200 - Semanal: 40
Medico - Interior (Psf) - 18.699,29       4 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Medico Clinico Geral - Caps - 7.809,19         3 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Médico Clínico Geral - CAPS - 7.809,19         2 1 Mensal: 100 - Semanal: 20
Médico Interior - PSF - 18.699,29       10 3 Mensal: 200 - Semanal: 40
Medico Psiquiatra - Caps - 11.005,36       3 0 Mensal: 100 - Semanal: 20
Pedagogo - Caps - 2.568,28         3 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Psicologo - Caps - 5.942,89         6 1 Mensal: 200 - Semanal: 40
Técnico em Enfermagem - 1.875,08         10 4 Mensal: 200 - Semanal: 40
Terapeuta Ocupacional - Caps - 2.970,94         3 0 Mensal: 100 - Semanal: 20



5 TERÇA - FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2017ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL
Extrato de resultado e adjudicação de licitação – 

Dispensa nº 002/2021
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material 
de expediente para a Câmara Municipal de Prudentópolis.
Fornecedor: Sol Equipamentos de Escritório LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 75.997.858/0001-71
Valor: R$ 8.331,00 (oito mil e trezentos e trinta e um reais).
Data: 08/02/2021



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2021-02-09T16:10:50-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




